Coroll. 1.

22. Cum omnes numeri impares in vna harum quatuor formarum contineantur: $8n + 1$ et $8n + 3$: praeter numeros in forma prima $8n + 1$ contentos nullus alius poterit esse diuisor summae duorum biquadratorum.

Coroll. 2.

23. Omnes ergo diuisores primi summae duorum biquadratorum inter se primorum erunt vel 2 vel in hac serie contenti. 17, 41, 73, 89, 97, 113, 137, 193, etc. quae complectitur omnes numeros primos formae $8n + 1$.

Coroll. 3.

24. Si quis ergo numerus puta N fuerit summa duorum biquadratorum, tum is vel erit primus, vel alios non habebit diuisores, nisi qui in forma $8n + 1$ contineantur; vnde inuestigatio diuisorum mirum in modum contrahitur.

Coroll. 4.

25. Nullus igitur numerus, qui diuisorem habet non in forma $8n + 1$ contentum, erit summa duorum biquadratorum; nisi forte habeat quatuor diuisores aequales, qui autem in consideratione biquadratorum reijci solent.

Theorema 7.

26. Omnes diuisores huiusmodi numerorum $a^2 + b^2$ si quidem a et b sunt numeri inter se primi, sunt vel 2 vel in hac forma $16n + 1$ continentur.

Demon.

Demonstratio.

Quia a^2 et b^2 simul sunt biquadrata, eorum summa $a^2 + b^2$ alios non admittet diuifores, nisi qui in forma $8n + 1$ contineantur. At numeri in hac forma $8n + 1$ contenti sunt vel $16n + 1$ vel $16n - 7$. Sit $16n - 7$ numerus primus, ac per eum diuidi non poterit forma $a^{16n-8} + b^{16n-8}$ (13), seu $a^{8(2n-1)} + b^{8(2n-1)}$, neque propterea ullus eius factor. Verum ob $2n - 1$ numerum imparem haec forma diuiforem habet $a^2 + b^2$, quae ergo per nullum numerum primum $16n - 7$ erit diuifibilis, ac propterea alios diuifores primos habere nequit, nisi qui in forma $16n + 1$ contineantur. Ex multiplicatione autem duorum pluriumue huiusmodi numerorum $16n + 1$, perpetuo productum eiusdem formae nascitur, neque vnquam numerus formae $16n - 7$ resultare potest. Vnde cum nullus numerus formae $16n - 7$ diuifor ipfius $a^2 + b^2$ existere possit, necesse est vt omnes huius formae $a^2 + b^2$ diuifores, si quos habet, siue sint primi siue compositi, perpetuo in hac formula $16n + 1$ contineantur. Q. E. D.

Coroll. 1.

27. Nullus igitur numerus, qui in hac forma $16n + 1$ non includitur, vnquam esse potest diuifor summae duarum potestatum octauae gradus inter se primarum.

Coroll. 2.

28. Si quis ergo voluerit numeri cuiuspiam huius formae $a^2 + b^2$ diuifores inuestigare, is diuifionem per nullos alios numeros primos nisi in hac forma $16n + 1$

con-

contentos, tentet, cum demonstratum sit omnes reliquos numeros primos huius formae diuisores esse non posse.